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Publikasjonskvalitet ved K1 

I 2013 utkom vi ved K1 med 326 vitenskapelige publikasjoner.  Av disse var 59 (18%) på  

nivå 2.  Antall publikasjoner og antall i forhold til faste vitenskapelige årsverk er sentrale 

forskningsparametre ved instituttet.  Men vi må samtidig tilstrebe høy publikasjonskvalitet. 

Det er flere kriterier for forskningskvalitet og publikasjonskvalitet.  Innenfor hvert enkelt fagfelt har 

nasjonale grupper av ledende fagpersoner valgt ut hvilke tidsskrift som er de beste, utgir de vik-

tigste forskningsresultatene og har størst gjennomslag. Disse tidsskriftene representerer nivå 2, 

og de skal utgjøre omkring 20% av publikasjonsvolumet innen feltet. Impaktfaktor skal vektlegges 

i utvelgelsen. 

Når K1 har 18% av publikasjonene på nivå 2, er det lavere enn gjennomsnittet.  Nivå 2-prosenten 

har vært fallende ved fakultetet de siste årene.  Antall publikasjoner i kliniske og parakliniske fag 

har økt, og det er bra.  Men det er nivå 1-publikasjoner som øker mest, andelen høykvalitetsartik-

ler har falt.  Nivå 2 har budsjettmessig betydning for både universitet og helseforetak.   

Svært mange av publikasjonene ved K1 inngår i ph.d-arbeid. Det er bra. Men vi vet at det ofte er 

et press for å produsere et tilstrekkelig antall artikler innenfor en avgrenset periode.  Det tar gjer-

ne tid fra første innsending til endelig aksept når man er ambisiøs med hensyn til hvilket tidsskrift.  

De beste tidsskriftene har en krevende fagfellevurdering. Slike forhold kan gå ut over ambisjone-

ne med hensyn til tidsskriftskvalitet. 

At gode forskningsresultater faktisk publiseres, er aller viktigst. Men kvalitet teller. Det er bekym-

ringsfullt hvis forskningsgrupper i avtagende grad får gjennomslag i de ledende tidsskriftene. K1 

og det medisinske miljøet i Vest-Norge har samlet 

sett for få nivå 2-publikasjoner. Internasjonalt om-

dømme henger vel så mye sammen med kvalitet 

som med kvantitet.   

I oversikten i K1-nytt vil vi fra nå av merke nivå  

2-publikasjoner. Ta dette som en oppfordring til å 

samle og bearbeide de viktigste resultatene deres 

så godt at ledende tidsskrift sier ja takk. 
 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 
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UiB blir Miljøfyrtårn 
 
UiB skal sertifisere seg som Miljøfyrtårn, og blir 
då det første av dei store universiteta i Noreg 
som fullt ut får denne statusen.  
 
Universitetsstyret vedtok i møte 10. april 2014 at 
UiB bør bli Miljøfyrtårn og ba om at prosessen vert 
sett i gang snarast. 

Miljøfyrtårn er Noregs mest kjente sertifiseringsord-
ning for verksemder som vil dokumentere sitt miljø- 
og samfunnsansvar. Å vere eit Miljøfyrtårn inneber 
systematisk arbeid med miljøtiltak i kvardagen.  
 

 
Les meir her. 

Fakultetets dag 5. juni 2014 

 

Kven stikk av med forskings- og utdannings-
prisane i år? 

 

Torsdag 5. juni vil Det medisinsk-odontologiske fa-
kultet feira sine dyktige forskarar og undervisarar 
med prisutdeling og forelesing av vinnaren av Falchs 
juniorpris 2014. Vi oppfordrar alle studentar og tilset-
te til å møte opp og bli inspirert av dei framifrå pris-
vinnarane. Hald av dagen og bli med på feiringa! 
 

Tid: torsdag 5. juni kl. 10-14 
Stad: Auditorium 4, BB-bygget, Bergen. 

 

Program for dagen vil bli annonsert seinare. 
 
 

 

Program for alumnusdagane  
9.-10. mai 

Det er mykje spanande aktivitet rundt om på 
universitetet under alumnusdagane! Fredag 8. 
mai er det spesielt mykje som skjer her på vårt 
fakultet. 
 
Sjå det generelle programmet. 

 

Mellom anna på fredagen: 

 

 Gunnar Mellgren: jo-jo slanking kan auke 
vekta di over tid! Sjå flyer. 

 Oddrun Anita Gudbrandsen: er all fisk sunn? 
Sjå flyer. 

 Silja Torvik Griffiths: utfordringar for hjernen 
til ekstremt tidleg fødde born. Sjå flyer. 

 Ingvard Wilhelmsen: er du sjefen i ditt eige 
liv? Sjå flyer. 

 

Også innlegg frå Lars Akslen, Jutta Dierkes, Inge 
Morild og mange fleire! 

Video om CCBIO 

Centre for Cancer Biomarkers (CCBIO) har og 

ute ein youtube-video om arbeidet til senteret. 

Den kan du finne via denne lenka: 

http://www.youtube.com/watch?v=PRlkzdqMaFE 

Dekanen med fjorårets glade vinnere. 

http://www.uib.no/om/ledelsen/universitetsstyret/saklister-universitetsstyret/saklister-til-universitetsstyret-2014/saklister-til-mote-i-universitetsstyret-10.4.2014
http://www.miljofyrtarn.no/
http://www.uib.no/aktuelt/73352/uib-blir-milj%C3%B8fyrt%C3%A5rn
http://vedlegg.uib.no/?id=f1322b97751a98ac72f847c121dc02fc
http://vedlegg.uib.no/?id=561981ed92256521603ab3d943def847
http://vedlegg.uib.no/?id=2de269395482fc7e4ec9eb63130db09e
http://vedlegg.uib.no/?id=1e84d96da125c62abe28f7ddde991143
http://vedlegg.uib.no/?id=99d3a449ead377deb7d2334bbd1b0c87
http://www.youtube.com/watch?v=PRlkzdqMaFE
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Endringar i årets hovudutlysing frå 

Kreftforeininga 

Kreftforeininga informerer om at dei frå 2014 til-

byr 3-årig kvalifiseringsstipend og 3-årig teknisk 

stilling gjennom si hovedutlysing (frist 2. juni). 

Nytt stipend for postdoktorar som ønskar å kvalifise-

re seg til forskarstilling.  

Intensjonen med stipendet er å stimulere til vidare 

utvikling og kompetanseheving i postdoktorperioden 

slik at kandidaten seinare kan kvalifisere seg til ei 

forskarstilling. 

Eitt års teknisk stilling erstattast med 3-årig teknisk 

stilling. 

Teknikarar ivaretek i mange tilfeller metodekunn-

skap samt sørger for infrastruktur og utstyr, og det 

er i Kreftforeininga si interes-

se at denne kompetansen 

blir verande i dei respektive 

forskingsgruppene. 

Les meir her.  

Nye utlysninger fra Forskningsrådet 
 

Program for rusmiddelforsking (RUSMIDDEL). 
Programmets overordnede mål er å gi økt kunnskap 
om bruksmønstre og bruk av rusmidler, årsakene til 
at problemer oppstår, samt om hvordan de kan fo-
rebygges og behandles. Det vil legges vekt på så 
vel samfunnsmessige som psykologiske og biolo-
giske perspektiver. Frist: løpende. Les mer her. 

 

Forskerskole i bioinformatikk (ISPBIOMED). 

Forskerskolen skal bidra til kompetanseoppbygging 
innenfor bioinformatikk. Dette inkluderer bioinforma-
tisk metodeforskning. Tiltaket er ment som et supp-
lement til eksisterende doktorgradsprogrammer og 
etablerte opplæringstiltak ved institusjonene. Fors-
kerskolen skal være basert på et nettverk av fag-
miljøer. Frist: 21. mai. Les mer her. 

 

Midlar til utvikling av internasjonale 
fellesgradar 

 
Norske universitet og høgskular kan søke om 
støtte gjennom SIU til utvikling av internasjonale 
fellesgradar på Master og ph.d.-nivå.  
 
Ein kan få støtte i opptil to år, med maksimal årleg 
utbetaling på NOK 250.000.  
 
Søknadsfrist er 2. juni. 
 
Les meir her. 
  

 

Norgesuniversitetets prosjektmidler 

2015 - prekvalifisering  

Prosjektmidlane skal stimulere til og fremje ut-
vikling og bruk av teknologi for læring og flek-
sible studietilbod i høgre utdanning, og fremje 
utdanningssamarbeid mellom høgre utdanning 
og arbeidsliv gjennom bruk av læringsteknologi. 
 
Søknadsprosessen er i to trinn: 

15. mai 2014: Prekvalifiseringssøknad saman med 

godkjenning frå sentralleiing ved UiB (intern frist er 

8. mai). 

1.november 2014: Endeleg søknad. Prosjekt som 

får invitasjon til å levere endeleg søknad får melding 

i juni/juli. 

Kontor for etter- og  videreutdanning svarar gjerne 
på spørsmål. Ta kontakt på telefon 8 89 53 eller e-
post: bjorg.hildeskar@adm.uib.no 
 
Les meir her. 

 

https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/
http://vedlegg.uib.no/?id=faf07b68ca56809a1a64da4e48452656
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1253972139550?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/ISPBIOMED/1253995044623
http://siu.no/eng/Front-Page/Programme-information/Joint-degrees/International-Joint-Degrees/(view)/9433
mailto:bjorg.hildeskar@adm.uib.no
http://norgesuniversitetet.no/prosjekter
http://norgesuniversitetet.no/
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Viktig arena for forskning og innovasjon  
 
Haukeland Universitetssykehus har satt seg i 
førersetet for et nordisk nettverk for alle som 
jobber med forskning og innovasjon på syke-
hus i Norden.  
 

Hver vår samler ledere innen forskning, helsepoli-
tikk, medisinsk- og helseteknisk industri seg til en 
tre dager lang konferanse på Solstrand, som i år er 
12.-14. mai. NRI - Nordic Health Research and In-
novation Networks har utviklet seg til å bli kanskje 
det viktigste møtestedet for denne gruppen.  
 

- Målet for nettverket er å utvikle et samarbeid på 
tvers av landegrensene slik at vi kan sørge for at 
pasientene våre til enhver tid får det aller beste hel-
setilbudet, forteller styreleder for NRI, sykehusdi-
rektør Stener Kvinnsland. – Dette er også viktig for 
oss på Haukeland, sier han, og oppfordrer alle som 
er opptatt av forskning og innovasjon til å orientere 

seg om konferansen 
på: NRI-Conference  

Konferanse i høgdeakuttmedisin 

The World Congress on High Altitude Medicine 
and Physiology & Mountain Emergency Medicine 

går føre seg i Bolzano, Italia, 25.-31. mai 2014. 

Målet til konferansen er å dele kunnskap og utvikle 
kompetanse om fjellmedisin, inkludert kroppens  
fysiologi og patofysiologi i store høgder, høgdesjuke, 
kuldeskadar, hypotermi, traumar og redning.   

Innlegg frå forskarar, akuttmedisinarar, redningsper-
sonell og profesjonelle fjellklatrarar. 

Les meir her. 

Påmeldingsfrist er 11. mai. 

UHRs karaktersamling  
23. og 24. oktober 2014 

 

Universitet- og høgskolerådet inviterer til sin ka-
raktersamling 23. og 24. oktober. Torsdag 23. ok-
tober er generell, mens fredag 24. oktober er 

særskilt for helse- og sosialfagutdanningene. 

Samlingen er mest aktuelle for studielederne. En 
eller begge visedekaner for utdanning vil også delta. 

Tema som vil bli tatt opp: 

 Karakterbruk og kvalitet - hva gjøres i sektoren?  

 Karakterbruk i andre land.  

 Temaer fra undersøkelsen innen helse- og sosial-
fagutdanning. 

 Karakterrapporten for 2013. 

 

Fredag 24. oktober arrangeres en egen workshop 

for helse- og sosialfagutdan-

ningene som vil gå i dybden på 

utvalgte temaer fra karakter-

undersøkelsen 2013. 

Les mer her. 

Erasmus+ lanseringskonferanse 
 
EUs nye program for utdanning, ungdom og 
idrett, Erasmus+, er verdens største av sitt slag. 
Fredag 23. mai lanseres Erasmus+ i Operahuset 
i Oslo.  

 

Kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen og  
barne-, likestillings- og inkluderingsminister Solveig 
Horne åpner konferansen. 

For første gang samles EUs utdannings-, opplæ-
rings-, ungdoms- og idrettssatsninger i ett integrert 
program. Ulike perspektiver som belyses: 

 Hvordan kan Erasmus+ styrke kvaliteten i norsk 
opplæring og utdanning, idrett, kultur og frivillig 
sektor? 

 Hvilke forventninger har profesjonsgrupper og 
politikere til Erasmus+? 

 Hvordan kan ulike sektorer samarbeide gjennom 
Erasmus+? 

Påmeldingsfrist 
er 12 mai.  

 

Les mer her. 

http://nordicnetworks.org/2014NRI/program
http://www.ismm2014.org/Programme/Pages/ScientificProgramme.aspx
http://vedlegg.uib.no/?id=454c297f083f97639bfbe1d7a764670f
http://siu.no/Globalmeny/Om-SIU/Arrangementer/2014/Erasmus-lanseringskonferanse
http://nordicnetworks.org/
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Kurs 8. mai om økonomi og  

administrasjon i Horisont 2020 

Økonomiavdelinga ved BOA-gruppa inviterar 
økonomimedarbeidarar, forskingsrådgjevarar, 
administrasjonssjefar og forskarar til heildags-
kurs torsdag 8. mai om økonomi og administra-

sjon i Horisont 2020.  

Kurset vert halde i regi av Finance Helpdesk og vil i 
hovudsak vere på engelsk.   

Kurset er tiltenkt alle som kan kome til å jobbe med 
prosjektgjennomføring av prosjekt i EU sitt nye 
forskingsprogram, eller ønskar å vite litt meir om 
kva det å drifte eit prosjekt i H2020 vil innebere. 
Ein del av informasjonen kan også vere nyttig i hø-
ve til søknad om nye H2020 prosjekt.  
 
Meir informasjon om kurset og lenke til påmel-
dingsskjema finn du her.  

Kurstilbod i språk for tilsette 

Personal- og organisasjonsavdelinga tilbyr fleire 

kurs i vår- og haustsemesteret. 

 Kurs i klart språk  (22-23 mai og 23-24 oktober) 

 Nynorsk (18-19 juni) 

 Kveldskurs i akademisk engelsk (startar 1. sept.) 

 Intensivkurs (sommarkurs) i norsk for utanlandske 
tilsette (17. juli-9. august) 

Alle kursa er annonsert ansattsidene, og påmelding 
skjer også der. Der kan ein og finne kursdetaljar for 
kvart enkelt kurs.  

Det kan bli sett opp fleire kurs enn dei som er plan-
lagd per no, så følg med i kurskalenderen!  

Lenke til ansattsidene 

 

Sjå også Kjenn Europas kurs i 
High Level English og Engelsk i 
Internasjonalt Samarbeid. 

Frist er 8. mai for forslag på gruppe B-
medlemmar til fakultetsstyret 

 
Det skal velgast 1 medlem (og 3 vara) til fakul-
tetsstyret ved Det medisinsk-odontologiske fa-
kultet i gruppe B (midlertidig tilsette i undervi-

sings- og forskarstilling).  

Frist for forslag på medlemmar (gruppe B) er sett til 
torsdag 8. mai 2014.  

Forslag må vere hjå valgstyret sin sekretær, Gjert 
Bakkevold, fakultetssekretariatet (Armauer Hansens 
Hus 4. etasje, rom 416), innan kl. 15.00 torsdag 8. 

mai 2014.  

Valget vil gå føre seg i perioden torsdag 22. mai (kl 
09.00) til tirsdag 27. mai 
2014 (kl 12.00). 

Les meir her. 

Skrivekurs med Aftenposten 
 
Aftenposten inviterer unge forskere under 45 år 
til intensivt skrivekurs/to dagers workshop i 
forskningskommunikasjon den 27. og 28. mai 
ved Universitetet i Bergen. 
 
Kursene vil ha som hovedformål å gjøre kursdelta-
kerne til bedre formidlere, og i første rekke bestå 
av skrivetrening og arbeid med tekster. I tillegg vil 
kursdagene inneholde forelesninger om blant  
annet digital formidling, sosiale medier, innføring i 
interaktive virkemidler og tekstlig gruppearbeid. 
Deltakerne vil få innsikt i hvordan avisredaksjoner 
prioriterer og redigerer stoff om forskning og viten-
skap, og bli bedre i stand til selv å sette dagsorden 

og formidle egen innsikt. 
 
Påmeldingsfrist er  
fredag 2. mai.  
 
Les mer her. 

http://www.uib.no/foransatte/73531/prosjektadministrasjon-boa-%e2%80%93-%c3%b8konomi-og-administrasjon-i-horisont2020
http://www.uib.no/node/1/calendar/2014/course_language
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://vedlegg.uib.no/?id=7f1d88db7355fbec7ff8fcf27d25e19b
http://www.uib.no/foransatte/73413/skrivekurs-med-aftenposten
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Utlysninger fra Kreftforeningen 
 Utenlandsstipend - 15. oktober 

 Forskningsmidler til stillinger og drift - 2. juni 

 Kliniske korttidsstipend - 2. juni 

 Movember Prostate Cancer Research  
Award  - fastsettes ved utlysning 

 Nordic Cancer Union - 1. september 

 ExtraStiftelsen Helse og Rehabilitering - 10. mai 

 Nasjonal studiekvalitetskonferanse  

20. mai i Bergen 

Tid: Tysdag 20 mai 2014, kl. 10.00-16.00.  
Stad: Clarion Hotel, Flesland, Bergen.  
Påmeldingsfrist er 10. mai.  
Sjå programmet her. 

 Omsorgsteknologikonferansen  
i Bergen 20 mai 

Sammen med sentrale aktører setter Høgskolen i 
Bergen fokus på innovasjon i helsetjenesten ved 
hjelp av teknologi. Sted: Ørnen hotell, 20. mai kl. 
08:30-16:15. Les mer her.  
Frist er 7. mai. 

 Nasjonal forskarutdannings-
konferanse 2. og 3. juni i Stavanger 

 

Tittelen på årets konferanse er Ph.d.-utdanninga i 
endring – perspektiv og konsekvensar.  
Stad: Sola Strand Hotel.  
Påmeldingsfrist er satt til 2. mai.  
Les meir her. 

 Konferanse om biobank- og  
registerforsking 

Program for humane biobankar og helsedata i 
Forskningsrådet arrangerer konferanse på Litteratur-
huset i Oslo 27. mai 2014.  
Ingen avgift. Les meir her.  

 Legar Utan Grensers Operational  
Research Day 

Presentasjon av feltforsking utført av Legar Utan 
Grenser verda over, 13. juni i Brussel.  
Arrangementet kan også følgast gjennom  
live videocast. Les meir her. 

Horisont 2020-utlysinga og PES 
Sjå webside her med utlysingane.    
Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 
med informasjon.  
UiB har si eiga Horizon 2020 webside. 

 

Les og om  
PES-midlar. 

Utlysninger fra Forskningsrådet 

 Praksisrettet FoU for helse- og velferdstjeneste-
ne (PRAKSISVEL), frist 21. mai. Les mer her. 

 Fri prosjektstøtte for medisin, helse og biologi 
(FRIMEDBIO), frist 21. mai. Les mer her. 

 Mobilitetsstipend for yngre forskere 
(FRIPRO). Frist 21. mai. Les mer her.  

Nominering av kandidatar til  
Barndiabetesfonden 

 

Nominasjonar til Johnny Ludvigsson-prisen for 
fremragande forsking på diabetes for 
barn og unge. Pris på 250.000 SEK. 
Nomineringsfrist 15. mai.  Les meir. 

 

Budsjettpost for open publisering ved 
Universitetet i Bergen 

  

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 

Open Access-publisering. 

Interkulturell kommunikasjon i  
helse- og sosialt arbeid  

Regionsenter for barn og unges psykiskhelse  
(R-BUP) Helseregion Øst og Sør invi-
terer til seminar fredag 23. mai.  
Påmeldingsfrist er 9. mai. 

Les mer her. 

Den 18ende Broegelmann  
forelesinga, 16 mai 

Tittel er ”Insights on the molecular specificity and 
biological function of NK cells” av professor Hans-
Gustaf Ljunggren MD, PhD. Tid: 16. mai kl 13.00-
14.00. Store Auditorium, Sentralblokka, HUS. 

https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Utenlandsstipend#Utenlandsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Forskningsmidler til stillinger og drift#Forskningsmidler til stillinger og drift
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Kliniske korttidsstipend#Kliniske korttidsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Nordic Cancer Union#Nordic Cancer Union
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#ExtraStiftelsen#ExtraStiftelsen
http://www.uib.no/ua/71277/nasjonal-studiekvalitetskonferanse-fremmer-kvalitetssikringssystemet-utdanningskvalitet
http://www.hib.no/aktuelt/konferanse/2014/omsorgsteknologikonferansen.asp
http://www.uhr.no/aktuelt_fra_uhr/nasjonal_forskerutdanningskonferanse_2014
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?c=Arrangement&pagename=biobank%2FHovedsidemal&cid=1253994045866&lang=no
http://www.msf.lu/research/evenements/operational-research-day-2014.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?pagename=ForskningsradetNorsk%2FHovedsidemal&cid=1179737967161&c=InnholdsKontainer&p=1173268235938&param=profile%2Caktiveutlysninger&filters=cssitename%2CForskningsradetNorsk&querystring=PRAKSISVEL&fasettsokekna
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FRIMEDBIO/1253993654012/p1173268235938?progId=1176800609882&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Artikkel/FRIPRO_mobilitetsstipend/1253991493545
http://vedlegg.uib.no/?id=f4248ef9b35dd7805921f19613ae2332
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://www.r-bup.no/CMS/cmspublish.nsf/($all)/D8B4CBEEA1A63AD9C1257C7C0047B59F?open&qm=hovedmeny,1,5,0,0,0
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Nestemann i presentasjonen av K1-administrasjonen, Håvard Hoel Aass:  

Navn: Håvard Hoel Aass 

Familie: Samboer Siri Øyen, og datter Synne Maria på 9 måneder. 

Bor: Møllendalsveien   

Opprinnelig fra: Horten 

Hva er stillingen din og hva jobber du med egentlig? Jeg er økonomikoor-
dinator. Det vil si at jeg er fagansvarlig for økonomiarbeidet ved instituttet. 
Stort sett går arbeidet ut på budsjettering, rapportering, regnskapsoppfølgning 
av annuumsøkonomien og prosjektøkonomiene, i tillegg til behandling av fak-
tura og reiseregninger. Jeg har også en kontrollfunksjon ved bestilling av varer 
for å sikre at det er dekning for det som anskaffes og at det belastes riktig 
sted.  
 

Hva er kjekt i jobben, og hva kan være utfordrende?  Det er kjekkeste er  
variasjonen mellom utfordrende arbeid og det mer rutinepregede. Utfordringen er at økonomifunksjonen er 
relativt bred, noe som medfører at jeg ikke føler meg utlært selv etter to år ved UiB. 

Hva liker du å gjøre i fritiden? På fritiden liker jeg å løpe, spille fotball, spille golf og fiske. Dessverre blir 
det ikke så mye tid til noen av delene, men fotball på tv blir prioritert. 

  

  

  

Utlysninger gjennom ExtraStiftelsen 

 

 Rehabilitering. Frist er 7. mai. Les mer her. 
 

 Kreft: forebygging, rehabilitering eller forskning. 
Frist er 10. mai. Les mer her. 

MedViz/Medlm-konferansen i Bergen  
17.-18. juni 2014 

Tema: medisinsk bildebehandling, bildeopptak, mo-
dellering og visualisering. I tillegg til et spennende 

faglig program er en seiltur med 
Statsraad Lemkuhl! Det blir også en 
workshop 16 juni. Les mer her.  

Alumnusdager 9. og 10. mai 2014 
UiB inviterer for første gang til alumnusdager på 
hele universitetet. Studenter, ansatte og tidligere 
studenter er invitert. Det er gratis for ansatte.  

Fredag 9. mai blir det mange spennende foredrag 
på UiB Campus Haukeland i regi av MOFA. Les 
mer her (m. påmelding). 

Nefrologikonferanse i Bergen  
8. og 9. mai 2014 

UiB, Helse Bergen og the European Renal Associa-
tion/European Dialysis and Transplant Association 
er vertskap for the Bergen Spring Meeting of 
Nephrology 2014.Konferansen foregår på Grand 
Terminus Hotel 8. og 9. mai. Der er 
ingen registreringsavgift.  
Sjå heile programmet her. 

Konferanse om affektiv nevro-
vitenskap 12. og 13. juni i Oslo 

Tid: Torsdag 12. juni og fredag 13. juni. 

Sted: Oslo, Pilestredet 32, lokalene til Høgskolen i 
Oslo og Akershus. Program, på- 
melding og mer info: les her.  

Kurs i klart språk ved UiB  
22. og 23. mai 2014 

Målgruppe er saksbehandlarar, leiarar og andre til-
sette ved UiB som skriv mykje i arbeidet 
og som er opptekne av å skrive klart og 
godt. Stad: C.G. Sundts hus, Museplass 1.  
Les meir her.  

http://www.extrastiftelsen.no/
http://www.extrastiftelsen.no/soke-midler/virksomhetsomrader/rehabilitering.html
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23ExtraStiftelsen#ExtraStiftelsen
http://www.medviz.uib.no/index.php?option=com_content&view=article&id=338:medviz-conference-2014&catid=1:latest-news&Itemid=2
https://www.uib.no/mofa/artikler/2014/03/bli-med-paa-alumnusdagene-9.-og-10.-mai-2014
https://www.uib.no/mofa/artikler/2014/03/bli-med-paa-alumnusdagene-9.-og-10.-mai-2014
http://innovest.no/Kurs-konferanser-og-nettverk/Bergen-Spring-Meeting-2014.html
http://www.ahus.no/dph-konferanse2014
http://vedlegg.uib.no/?id=f508d8eaa60a65a91ea84a8b56001735
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Neste midtvegsevaluering  
 
Neste midtvegsevaluering for K1 og K2 er  
9 mai, der K1 har to ph.d.-kandidatar. 
 
 
  

Tareq Mazzawi. Vegleiarar er Magdy El-Salhy, Do-
ris Gundersen og Trygve Hausken. 
 
 

Eivind Inderhaug, ”Changing paradigms of ACL 
surgery”. Vegleiarar er Eirik Johan Solheim og Al-
lan Larsen. 

 

 

 
 

K1s kommande disputasar 

Kristian Storli Eeg disputerer fredag 9. mai kl. 
11.15 med avhandlinga ”The prognostic impact of 
radical laparoscopic surgical treatment of colon can-
cer.”  Vegleiarar: Karl Søndenaa og Geir Egil Eide. 
Stad er Auditorium 305, SMU-bygget, Haraldsplass 
Diakonale Sykehus, Bergen.  

Kristian Storli Eeg si prøveforelesing er kl. 09.15 
same dag, same stad. 

K1s nylege disputasar 

 

Torbjørn Hiis Bergh disputerte 4. april med av-
handlinga ”Wrist injuries with normal x-rays. A stu-
dy of MRI findings, clinical tests and costs of diffe-
rent diagnostic strategies.”   

Vegleiarar er Christina Brudvik, Tommy Lindau, 
Knut Steen og Soosaipillai Bernadshaw.  

 
Les meir her. 

Nettverkslunsj 6. mai med Forsker-

skolen i klinisk medisin 

Forskerskolen i klinisk medisin inviterer til Nett-

verksmøte med lunsj tirsdag 6. mai kl. 11.30. 

To ph.d.-kandidater skal presentere sin forskning: 

 

 Maria Omsland: "Tunneling nanotubes -a futu-
re role in clinical hematology?" 

 Benedicte Sjo Tislevoll: "Repurposing phe-
nothiazine chlorpromazine in therapeutic targe-
ting of leukemic stem cells." 

Tid: Tirsdag 6. mai kl. 11.30. Sted: Konferanserom-
met på BBB (109F, rett overfor auditoriene). 

Påmelding til: hildur.skuladottir@gmail.com  

Etter presenta-
sjonene serve-
res en god lunsj 
(gratis). 

Illustrasjon: colourbox.no 

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/73104/h%C3%A5ndleddsskader-med-normale-r%C3%B8ntgenbilder
mailto:hildur.skuladottir@gmail.com
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Lista er basert på søk på dei to siste vekene på  
"Departement of clinical medicine" and Bergen or "The institute of Gade" or "Department of surgi-
cal science" and Bergen . I tillegg er det lagt inn eit søk med namna på alle dei tilsette på K1. Om 
nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av dette søket kan de ta kontakt med  

Marianne.Myhren@k1.uib.no 

 

For komplett liste over publikasjoner fra K1-miljøet i 2013, sjå nettsidene våre. 

 

Reiter, Simone Frizell; Kaldhol, Einar Follesøy; Meland, Eivind. To foreldre også etter skilsmisse. Tids-
skrift for familierett, arverett og barnevernrettslige spørsmål. s 59-71/ Nr 1/2014/årgang 12. 

 

Hwang S, Mahadevan S, Qadir F, Hutchison IL, Costea DE, Neppelberg E, Liavaag PG, Waseem A, Teh 
MT.  Identification of FOXM1-induced epigenetic markers for head and neck squamous cell carcinomas.  
Cancer. 2013 Dec 15;119(24):4249-58. doi: 10.1002/cncr.28354. Epub 2013 Oct 1.  

 

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24114764
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Ukens Cartoon 

 

 

Norske stemmer - grunnlovskonsert 

Vokalensemblet Skrik feirer grunnlovsjubileet 
med urframføring av fem verker anno 2014  
skrevet av komposisjonsstudenter ved Grieg-

akademiet.  

Åpning ved professor Frank Aarebrot (UiB) og mel-
lomspill ved Haakon Smestad. 

Tid og sted: 10. mai kl. 18.00 i Bergen domkirke.  

UiB-ansatte tilbys rabatterte billetter til 150,- per 
stykk (+ billettavgift). De rabatterte billettene kan 

kjøpes via Billettser-
vice ved å benytte 
denne linken.  

Les mer her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens Kloke Ord 

 

 

Invitasjon til 17. mai-frokost 

Universitetet inviterer ansatte med familie til  
17. mai-frokost på Museplass 1 kl 07.30. De byr 
på fingermat med god drikke både til voksne og 

barn. 

Christiestatuen bekranses av en representant for 
17. mai-komiteen, rektor ønsker velkommen, og  
kl. 09.30 går vi samlet til Koengen for oppstilling i 
hovedprosesjonen. 

Les mer her (inkl lenke til påmelding). 

Teaterbilletter på DNS 

 DAR KJEM DAMPEN. Dato: Fredag 2. mai kl. 20.00. UiB pris: 270,- 

 BARCO. Dato: Onsdag 7. mai kl. 20.00. UiB pris: 200,- 

 HEI…JEG TRENGER LITT HJELP HER. Dato: 15. mai kl. 20.00.  
UiB pris: 270,- 

 
Bestilling av billetter via DNS billettkontor eller tlf: 55 60 70 80. Hentefrist 
via DNS billettkontor innen 1 uke etter bestilling. 

http://www.billettservice.no/event/421797?
http://www.billettservice.no/event/421797?
http://www.uib.no/grunnlovsjubileet2014/71117/norske-stemmer-1814-2014
http://vedlegg.uib.no/?id=590c20605f7ef6932ecb78048bf45e25
http://www.dns.no/program/2014/dar-kjem-dampen/
http://www.dns.no/program/2014/barco/
http://www.dns.no/program/2014/ingar-h-gimle-hei-jeg-trenger-litt-hjelp-her,-jeg/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

